

	Pinta-	Nykyinen vuokra		Korotus	Uusi vuokra	
KIINTEISTÖ	ala m2	€/kk	€/m2	€/m2	€/kk 1.2.2021	€/m2
As Oy Kokkonniemi Kokkonniementie 18						
C 5	61	378,20	6,20	0,50	408,70	6,70
						kp 5312
As Oy Peltohokkala Puistotie 4						
A 9	122	728,34	5,97	0,50	789,34	6,47
						kp 5312
As Oy Paajanranta Martintie 4 B						
as 15	37	223,85	6,05	0,50	242,35	6,55
						kp 5312
Pajatie 3 (omakotitalo)						
	88	419,76	4,77	0,50	463,76	5,27
	308					kp 5312
As Oy Hokkalanperä Puistotie 6						
A1	45,5	342,16	7,52	0,50	364,91	8,02
A 9	45,5	351,26	7,72	0,50	374,01	8,22
A 10	61	451,40	7,40	0,50	481,90	7,90
B 11	73	512,46	7,02	0,50	548,96	7,52
B 12	61	443,47	7,27	0,50	473,97	7,77
B 17	73	521,95	7,15	0,50	558,45	7,65
	359				2802,20	kp 5312
Orivedentie 5 (Terveystalo)						
as 5	41	238,62	5,82	0,50	259,12	6,32
as 6	49	285,18	5,82	0,50	309,68	6,32
as 7	49	285,18	5,82	0,50	309,68	6,32
as 8	41	238,62	5,82	0,50	259,12	6,32
	180				1137,60	kp 5312
Päijännekodin palveluasunnot Kokkonniementie 9						
as 1	40	144,40	7,22	0,50	154,40	7,72
as 1		144,49	7,22	0,50	154,40	7,72

as 2		40	144,40	7,22	0,50	154,40	7,72
			144,40	7,22	0,50	154,40	7,72
as 3		48	173,28	7,22	0,50	185,28	7,72
			173,28	7,22	0,50	185,28	7,72
as 4		48	173,28	7,22	0,50	185,28	7,72
			173,28	7,22	0,50	185,28	7,72
as 5		52	187,72	7,22	0,50	200,72	7,72
			187,72	7,22	0,50	200,72	7,72
as 6		52	187,72	7,22	0,50	200,72	7,72
			187,72	7,22	0,50	200,72	7,72
		280				2161,60	kp 5317
Päijännekodin palveluasunnot/Kaislikko							
huone 1		21	210,00	10,00	0,50	220,50	10,50
huone 2		21	210,00	10,00	0,50	220,50	10,50
huone 3		21	210,00	10,00	0,50	220,50	10,50
huone 4		21	210,00	10,00	0,50	220,50	10,50
huone 5		21	210,00	10,00	0,50	220,50	10,50
huone 6		38	190,00	10,00	0,50	199,50	10,50
			190,00	10,00	0,50	199,50	10,50
huone 7		21	210,00	10,00	0,50	220,50	10,50
huone 8		21	210,00	10,00	0,50	220,50	10,50
huone 9		21	210,00	10,00	0,50	220,50	10,50
huone 19		17	170,00	10,00	0,50	178,50	10,50
		223				2341,50	kp 5317
Päijännekodin palveluasunnot/Uiipukka							
huone 10		21	210,00	10,00	0,50	220,50	10,50
huone 11		21	210,00	10,00	0,50	220,50	10,50
huone 12		21	210,00	10,00	0,50	220,50	10,50
huone 13		21	210,00	10,00	0,50	220,50	10,50
huone 14		21	210,00	10,00	0,50	220,50	10,50
huone 15		38	190,00	10,00	0,50	199,50	10,50
huone 15			190,00	10,00	0,50	199,50	10,50

huone 16	21	210,00	10,00	0,50	220,50	10,50
huone 17	21	210,00	10,00	0,50	220,50	10,50
huone 18	28	280,00	10,00	0,50	294,00	10,50
	213				2236,50	kp 5317
Terveysasema						
huone 109	25,5	313,40	12,29	0,50	326,15	12,79
huone 110	25,5	255,00	10,00	0,50	267,75	10,50
huone 111	25,5	255,00	10,00	0,50	267,75	10,50
huone 112	23	230,00	10,00	0,50	241,50	10,50
huone 114	30,5	363,26	11,91	0,50	378,51	12,41
huone 134	25	250,00	10,00	0,50	262,50	10,50
	155				1744,15	kp 5317

korotus/kp	m2	€/kk	€/vuosi	vuokrat yht. €/kk	vuokrat yht. €/vuosi
yhteensä KP 5312	847	423,50	5082,00	5843,95	70127,40
yhteensä KP 5317	871	435,50	5226,00	8483,75	101805,00

neliöt yht 1718
korotus 0,50 €/m2
yht./kk 859,00
yht./vuosi 10308,00

Päijännekoti
palveluasunnot 1 - 6
sähkömaksu 10 €/asunto

Terveystalo
- vesi - ja saunamaksu 10 €

As Oy Hokkalanperä
- saunamaksu käyttäjille 10 €